苏州市农业信息中心关于信息化网络运行维护服务采购中标公示
根据《2024年苏州市农业信息中心关于信息化网络运行维护服务采购的招标公告》要求，苏州永嘉信息科技有限公司、江苏伍陆信息科技有限公司、江苏耘和计算机系统工程有限公司3家单位按规定时间报名参与竞标。2024年3月29日，我中心组织专家评审，对服务商的服务方案、单位资质、类似案例、派驻人员能力和投标报价等方面进行综合评定，确定江苏伍陆信息科技有限公司为中标单位，现予以公示。

公示期限：2023年3月29日— 4月4日。如对公示结果有异议的，请与苏州市农业农村局机关纪委联系，联系电话：0512-65613871，通讯地址：苏州市东吴北路团结桥巷2号，邮编：215128。
反映情况和问题，必须实事求是，客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。苏州市农业农村局对反映人和反映情况将严格保密，对所反映的情况，将认真进行调查核实，弄清事实真相，并视情况以适当方式向反映情况和问题的单位或个人反馈。调查属实并影响中标的，取消中标资格。
苏州市农业信息中心
                                 2024年3月29日